DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AQUISIÇÃO DA LEITURA E
ESCRITA: A DISLEXIA E SUAS INTERFERÊNCIAS NO PROCESSO DE ENSINO-
APRENDIZAGEM de autoria de JOSIVALDO BARBOSA DA SILVA, foi publicado nos Anais
do I CONEIL referente ao ISBN 978-65-86901-92-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/68647

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/68647